
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ІІ   СЕСІЯ      VIII   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 758 
 

23.12.2021   м.  Хуст

 

Про внесення змін та затвердження 

Статуту Хустського виробничого 

управління водопровідно-

каналізаційного господарства, код 

ЄДРПОУ 00432283 в новій редакції 
 

На підставі листа начальника Хустського ВУВКГ від 13.12.2021року №394, 

відповідно до рішень ІІ сесії VІІІ Хустської міської ради від 03.12.2021року 

№601 і №611» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Хустська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до статуту, а саме зменшити розмір статутного капіталу 

комунальної організації Хустське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства, код ЄДРПОУ 00432283 (скорочена назва  

Хустського ВУВКГ) на 463000,0 (Чотириста шістдесят три тисячі  гривень 

00 копійок) гривень. 

 2. Затвердити статутний капітал Хустського ВУВКГ у розмірі 9887006,50 

(дев’ять мільйонів вісімсот вісімдесят сім тисяч шість гривень 50 копійок) 

гривень.. 

 3. Затвердити статут в новій редакції комунальної організації Хустське 
виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства, код 

ЄДРПОУ 00432283, що додається (додаток 1). 

 4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Сабадош В.М. підписати установчі документи. 

 5. Начальнику комунальної організації Хустського виробничого управління 

водопровідно-каналізаційного господарства, код ЄДРПОУ 00432283, Щербан 

Р.І. провести відповідні зміни в єдиному державному реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Сабадош В.М.. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 


